

ST. ALOYSIUS' COLLEGE

(AUTONOMOUS)

1, Ahilya Bai Marg, Sadar, Cantt., Jabalpur - 482 001 (M.P.), India

College with Potential for Excellence by UGC DST FIST SUPPORTED & Star College Scheme by DBT

Phone: 0761-2620738, 2624631, Fax: 0761-2629655

Email: principal@staloysiuscollege.ac.in, staloysiuscollege1951@gmail.com, Website: www.staloysiuscollege.ac.in

एसएसी0 / पनि0 / 2020 / 42

दिनांक:- 11/09/2020

REACCREDITED

(CGPA-3.68/4.00)

सूचना NOTICE

महाविद्यालय के भूतपूर्व/पूरक/ए.टी.के.टी (स्नातक एवं स्नातकोत्तर) छात्रों के लिये खुली पुस्तक परीक्षा (Open Book Examination) दिनॉक 28 सितम्बर, 2020 से प्रारम्भ हो रही है। अतः संबंधित छात्र—छात्राये परीक्षा आवेदन पत्र परीक्षा शुल्क सहित जमा करें। परीक्षा आवेदन पत्र शुल्क सहित जमा करने की अंतिम तिथि 21 सितम्बर, 2020 निर्धारित की गयी है।

Students are hereby informed that all Ex-full/ Supplementary/ ATKT (UG & PG) examination (Open book Examination) will be held from the 28th September 2020. Students are requested to fill the Examination Forms and deposit the examination fees by 21st September 2020.

आदेशानुसार

परीक्षा नियंत्रके